令和７年 2 月 9日

各 位

令和 7 年度大会申込期間終了のお知らせ

 令和７年１月１２日(日)１７：００をもちまして、

令和７年度分の大会使用申込の受付を

終了いたしました。

尚、陸上競技場の一般使用の４月・５月分申込みにつきましては、下記の通り行います。

記

1. 令和 7年度４・５月分の一般使用申請について

 受付開始日時

令和７年３月１日(土) 9：00～先着順

2. 提出書類について

 施設使用許可申請書  (受付にございます)

 誓約書           (受付にございます)

 計画書 (プログラム、企画書などの内容がわかるもの)

― 提出及び問い合わせ先 ―

                           服部緑地スマイルパートナーズ

    服部緑地管理事務所(１F受付)

561-0873 豊中市服部緑地 1-1

                    TEL 06-6862-4945

                            FAX 06-6868-2016

以上